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Tavaszi Nagytakarítás

E HETI SZÁMUNK TARTALMÁBÓL

Mederrendezés
Újabb beruházás indul el a Mé-
rey Mihály infrastruktúra fejlesz-
tési program részeként. Ezúttal a 
Parászta patak mederrendezése 
kezdődik meg, amely 400 méter 
hosszban betonburkolatot kap, a 
talajvizet pedig dréncső-hálózat 
vezeti majd el.� → 3. oldal

Megújuló emlékmű
Egy pályázatnak köszönhetően 
még az idén megszépülhet a Szent 
István téren álló I. világháborús 
emlékmű. A mintegy 2,5 milliós 
felújítás során Orbán Antal „Baj-
társak” című, 1924-ben felavatott 
bronz szobra nyerheti vissza ko-
rábbi patináját.� → 7. oldal

Nagyban túráznak
Április legvégén indul a gyorsa-
sági autós Közép-Európai Zóna 
Bajnokság. A nagytúra autók me-
zőnyében mindjárt három szek-
szárdi pilótának is szoríthatunk, 
s az már csak hab a tortán, hogy 
mindhárman a Fekete családot 
képviselik.� → 13. oldal

A VÁROSI
RETRO

MAJÁLIS
RÉSZLETES

PROGRAMJA
� → 14. oldal

Cikkünk a 4. oldalon
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Zavartalan lesz a vezetékcsere
Az idén több, a villamos- és 
gázvezetékeket, valamint a 
közvilágítási kábelek cseré-
jét érintő beruházást valósít 
meg az E.ON Dél-dunántúli 
Gázhálózati üzletága a me-
gyeszékhelyen.

A mintegy 120 millió forint 
értékű munkálatok Szekszárd 
több területét is érintik – tudtuk 
meg a cég telephelyén a múlt 
héten tartott sajtótájékoztatón, 
ahol Märcz László, a polgár-
mesteri hivatal Városüzemel-
tetési és Városfejlesztési Igaz-
gatóságának vezetője korrekt 
partnerként definiálta a szolgál-
tatót, amely időben tájékoztatja 
a lakosságot a munkákról.

„Az átalakítások alatt a arra 
törekszünk, hogy biztosíthas-
suk a folyamatos energiael-
látást” – hívta fel a figyelmet 
Kincses Endre, a cég szekszár-
di üzemvezetője. Az E.on idén 
közel három kilométernyi köz-
világítási hálózatot újít meg 
Szekszárd szívében. Augusztus 
és szeptember környékén a vá-
rosközpont Tinódi utca és Mű-
vészetek Háza közötti területén 
dolgoznak majd. A munkák 
zömmel a kandeláberek és a 
járdák közti füves szakaszokon 

zajlanak majd. A város déli ge-
rincvezetékén is rekonstruk-
ciót hajtanak végre, de a kór-
ház környékén is várható egy 
középfeszültségű kábelcsere. 
Szekszárdon 400 kilométernyi 
villamosvezetéket üzemeltető 
szolgáltató három hét alatt le-
bonyolítja a cserét, s az nem za-
varja a lakosság áramellátását.

„A gázhálózat-rekonstrukció 
keretében olyan vezeték-össze-
köttetéseket korszerűsítenek, 
amelyek jelentős útfelbontás-
sal nem járnak” – erről már 
Horváth György, a cég dél-du-
nántúli gázhálózati üzemének 
vezetője beszélt, kiemelve: a 
munkálatok május közepe és 
június vége között várhatóak. 
Mivel Szekszárd 150 kilomé-
ternyi gázhálózata lényegesen 
fiatalabb – s így korszerűbb – 
mint például a pécsi, ezért az 
átalakítások alatt is garantálni 
lehet a zavartalan üzemeltetést.

Az E.ON összesen 670 millió 
forintot fordít 2016-ban Szek-
szárd és Tolna megye áram- és 
gázhálózatának rekonstrukció-
jára. A szolgáltató a gyakorlat-
nak megfelelően 15 nappal a 
munkálatokat megkezdése előtt 
írásos tájékoztatást küld ki vala-
mennyi érintettnek. �  Gy. L.

SZEKSZÁRD VÁRHATÓ IDŐJÁRÁSA
Április 24.
(vasárnap)

Április 25.
(hétfő)

Április 26.
(kedd)

Április 27. 
(szerda)

Április 28.
(csütörtök)

Április 29.
(péntek)

Április 30.
(szombat)

hidegfront esővel és viharos széllel
max. 14º , min. 9º

borult, szeles nap
max. 13o , min. 5º

zápor, hidegfront erős széllel
max. 15o , min. 3º

zápor, szeles nap  
max. 14o , min. 4º

közepesen felhős
max. 17o , min. 4º

zápor
max. 20o , min. 7º

zápor
max. 21o , min. 9º

NÉVNAP–TÁR
Április 24. (vasárnap) – György, Debóra
György: görög-latin eredetű; jelentése: földműves, gazdálkodó.
Debóra: héber eredetű; jelentése: méh.

Április 25. (hétfő) – Márk, Ányos
Andrea: görög-latin eredetű; jelentése: férfi, férfias.
Ilma: Vörösmarty Mihály névalkotása az Ilona és a Vilma nevekből; jelentése: le.

Április 26. (kedd) – Ervin, Aida
Ervin: germán eredetű; jelentése: a hadsereg barátja; vadkan erejű jó barát.
Aida: Verdi Aida című operája nyomán.

Április 27. (szerda) – Zita, Mariann
Zita: latin-német eredetű; jelentése: sebes, gyors.
Mariann: latin eredetű; jelentése: Marius családjához tartozó; Szűz Máriához tartozó.

Április 28. (csütörtök) – Valéria, Nimród
Valéria: latin eredetű; jelentése: erős, egészséges.
Nimród: bibliai eredetű; jelentése: lázadó, lázító.

Április 29. (péntek) – Péter
Péter: héber-görög-latin eredetű; jelentése: kőszikla.

Április 30. (szombat) – Katalin, Kitti
Katalin: egyiptomi-görög-német-magyar eredetű; jelentése: korona; mindig tiszta.
Kitti: a Katalin angol becézőjéből önállósult.
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Indul a Parászta patak mederrendezése
A jövő héten újabb beruhá-
zás indul el a Mérey Mihály 
infrastruktúra fejlesztési 
program részeként. Ezúttal a 
Parászta patak mederrende-
zését kezdik meg a szakem-
berek – jelentette be hétfői, 
helyszíni sajtótájékoztatón 
Ács Rezső.

Szekszárd polgármestere hang-
súlyozta: a Modern Városok 
program keretében elsősorban 
az úthálózat fejlesztésére bizto-
sított, 3 milliárd forintnyi álla-
mi támogatást az önkormány-
zat igyekezett úgy „felosztani”, 
hogy abból a megyeszékhely 
több területén valósítson meg 
beruházásokat. Ennek meg-
felelően két hete a déli város-
részben található Sárköz utca 
rekonstrukciója kezdődött meg, 
a jövő héten pedig a Szekszárd 
északi részén található Parászta 
patak mederrendezése indul el.

„Régóta fennálló problé-
ma, hogy a patak mentén futó 
Tolnai Lajos és Parászta utcák 
mintegy félszáz lakóházának 
pincéje csapadékos idő esetén 
talajvízzel telik meg. A lakók 
évek óta kénytelenek együtt élni 
a helyzettel, amire most, remé-
nyeink szerint megnyugtató 

megoldást találunk” – mondta 
Ács Rezső. Ferencz Zoltánnak is 
többször jelezték a problémát a 
lakók. A körzet önkormányzati 
képviselője elmondta: a város 
önerőből nem tudta volna meg-
oldani a problémát.

A mederrendezés során 
mintegy 400 méter hosszban a 
talajban futó erek vizét össze-
gyűjtő és elvezető dréncsöveket 
fektetnek egy kavicságyba, majd 
betonnal burkolják a medret. A 
közel 250 millió forint összér-
tékű felújítás érinti a Tolnai La-
jos és Parászta utcát összekötő 
kis hidat is, amely helyén egy 
új műtárgyat épít a kivitelező 

Duna Aszfalt és az AliscaBau. 
A mederrendezés a jövő héten 
kezdődik és ősszel fejeződik be.

Ács Rezső arról is beszámolt, 
hogy távlati tervként szerepel a 
város további természetes víz-
folyásainak rendezése, a Mérey 
Mihály program pedig hama-
rosan a Bor utca fejlesztésével 
folytatódik: a város északi ré-
szén fekvő „régi 6-os út” szi-
lárd burkolatot és közműveket 
kap. A felújításokból a belváros 
sem marad ki: aszfalt burkolat-
tal látják el a Csengey Dénes 
utcát, de korszerűsítik a Barti-
na utcát is.

�  - fl -

Szekszárd példát mutat a civil összefogás terén
A civil kö-
zösségépí-
tés terén 
grandiózus 
e r e d m é -
nyeket ér 
el hazánk, 
amelyben 
Szekszárd 
is folyamatosan kiemelkedő 
teljesítményt nyújt.

A civileket érintő támogatások 
témájában zajlott sajtóesemény 
április 14-én, a Civil Informá-
ciós Centrum (CIC) Béla király 
téri épületében, ahol Fülöp At-
tila, az Emberi Erőforrás Mi-
nisztériuma civil társadalmi 

kapcsolatokért felelős helyettes 
államtitkára és dr. Haag Éva, 
Szekszárd alpolgármestere tag-
lalta a civil élet országos és helyi 
munkájának sokszínűségét.

„Az önkéntesség fontos fok-
mérő” – hangsúlyozta az államtit-
kár, méltatva, hogy Tolna megyé-
ben közel kétezer civil szervezet 
működik, amelynek nagyjából a 
fele élő közösséget jelent kétezer 
foglalkoztatottal, tízezer önkén-
tessel. Az idén 65 megyei civil 
szervezet pályázatát tartották 
támogatásra érdemesnek, ezek-
re közel 45 millió forintot ítéltek 
meg. Szekszárdon húsznál is több 
nyertes pályázat közel 20 milliós 
támogatást kapott – sorolta Fülöp 

Attila, hozzátéve: Szekszárd pél-
damutató munkát végez a civil 
élet támogatásában.

A tájékoztatón dr. Haag Éva kö-
szönetét fejezte ki, hogy a minisz-
tériumi támogatásra a város és a 
civilek a jövőben is számíthatnak. 
Az alpolgármester leszögezte: a ci-
vil szervezetek aktivitása Szekszár-
don jelentős, a CIC pedig minden 
segítséget megad számukra. Az 
önkormányzattal jó kapcsolatot 
ápoló szervezetek közül eddig 178 
regisztrált a CIC-nél, amely igen 
magas számarányt jelent.

Ugyancsak jól működik a 
városi Civil Kerekasztal, amely 
évente tart fórumot az önkor-
mányzattal közösen, ahol szá-

mot adnak az eltelt időszak 
feladatairól, eredményeiről. Az 
évi húszmillió forintos állami 
támogatást dr. Haag Éva pozi-
tívnak értékelte, annak fényé-
ben, hogy az összeg több éve 
nem csökkent. A város az elmúlt 
esztendőben 132 millió forintnyi 
támogatást juttatott el a civilek-
hez – mondta az alpolgármester. 
Ez 60 millió forint pénzbeli és 72 
millió forintnyi nem anyagi – te-
rem- és irodahasználati – segít-
séget jelentett. Az alpolgármes-
ter szólt arról is, hogy számos 
önkormányzati feladatban, ren-
dezvények szervezésében, lebo-
nyolításban is számíthat a város 
a közösségeire – jelezte. � Gy. L.
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Mészáros-aranyak
Bordeaux-ból

Hat érmet szereztek a szek-
szárdi borok az idén 40. al-
kalommal megrendezett 
Challenge International du 
Vin borversenyen, a francia-
országi Bordeaux-ban.

Európa egyik legismertebb bor-
versenyére – ahol a többitől elté-
rően a borhoz értő nagyközön-
ség (is) zsűrizi a mintákat – idén 
36 ország termelője közel 4400 
tételt nevezett. A magyar borok 
16 arany-, 13 ezüst- és 13 bron-
zérmet szereztek, és a sikerből 
kijutott a szekszárdiaknak is.

A Mészáros Borház „zászlós 
borának” számító, egyaránt 
2012-es évjáratú Grand Atiqua 
Cabernet Sauvignon és Grand 
Atiqua Cuvée is aranyérmes 
lett, míg az ugyancsak 2012-es 
Hidaspetre Cabernet Franc Re-
serve ezüstöt kapott.

Szintén ezüstérmet érdemelt 
a zsűritől a Németh Családi 
Pince (Virághegyi Bor Kft.) 
2011-es Cabernet Sauvignon-
ja és az Eszterbauer Borászat 
2013-as Tivald Cabernet Sau-
vignon bora. A bronzérmesek 
között is akad egy szekszárdi: a 
Lajvér Borház 2012-es Caber-
net Sauvignon tétele érdemelte 
ki az elismerést.  � - fl -

Új ruhában a pünkösdi fesztivál
A Babits Mihály Kulturális Köz-
pont szervezésében 2016. május 
13-16-ig egy megújult pünkösdi 
fesztiválnak lehetnek részesei az 
érdeklődők a megyeszékhelyen. 
A Szekszárdi Pünkösdi Vad- és 
Hal Ünnepen egyszerre hódol-
hatunk a hagyományoknak és 
a minőségi gasztronómiának. 
Az esemény egyszerre kínálja 
a szabadidő tartalmas eltöltésé-
nek lehetőségét jó társaságban, 
a térségre jellemző minőségi 
ételekkel, jó borokkal és színvo-
nalas színpadi produkciókkal.

A rendezvény központja a 
Béla király tér lesz, ahol a térség 
méltán híres gasztronómiájából 
kaphatnak ízelítőt a látogatók, 

legyen szó ételről vagy italról. 
A Béla király téri és a Szent Ist-
ván téri színpadokon számtalan 
koncert közül választhatnak a 
szórakozni vágyók, hiszen fellép 
többek között a Boban&Marko 
Markovic Orkestar, a Honey-
beast, a Budapest Bár, a Magyar 
Vista Social Club, a Grimask 
Színház és a Mystery Gang. A 
Szekszárdi Pünkösdi Vad- és 
Hal Ünnepen a Garay téren és a 
Szent István téren kézművesek 
várják majd minőségi portéká-
jukkal a látogatókat. A részletes 
programot megtalálják a Babits 
Mihály Kulturális Központban, 
és hamarosan a Szekszárdi Va-
sárnap hasábjain is. 	 -wj-

Diszkó balesetet szimulálnak
A Tolna Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság április 26-án, 
kedden társszerveivel közös, 
együttműködési gyakorlatot és 
bemutatót szervez Szekszárdon. 
A szimuláció során egy tragikus 
diszkó baleset előzményeit, be-
következésének okait tekinthetik 
meg az érdeklődők. A bemuta-
tó célja a diákok figyelmének 
felkeltése a felelősségteljes köz-
lekedésre, a szabályok megsze-

gésének sok esetben drámai 
következményeire. A bemuta-
tó célközönsége elsősorban az 
érettségi előtt álló diákok, kö-
zépiskolások és általános iskolák 
felső tagozatos tanulói.

Ugyanezen a napon, 9:00 és 
13:00 óra között a Prométheusz 
parkban tartják a hagyományos 
Rendőr és Tűzoltó Napot. A gya-
korlat ideje alatt a környék par-
kolóinak részét lezárják. � SZV
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Intézmények, cégek, egye-
sületek, baráti társaságok és 
magánszemélyek, mintegy 
háromezren csatlakoztak a II. 
Tavaszi Nagytakarítás város�-
szépítő közösségi program-
hoz, és két nap alatt sok-sok 
mázsányi szemetet gyűjtöt-
tek össze a megyeszékhely 
közterületeiről.

„Bízunk benne, hogy egy tiszta 
várost adhatunk vissza a szek-
szárdiaknak” – mondta Ács Re-
zső április 15-én, a Garay téren 
megtartott sajtótájékoztatóján, 
majd – a városháza teljes állo-
mányával – maga is jó példával 
járt elöl. Amíg a polgármester 
a tér szennyezett kőburkolata-
inak tisztítását végezte, addig 
kollégái a Kálvária tetőn és az 
oda vezető lépcsősor mentén 
gyűjtötték a szemetet.

A városszépítő akcióhoz 
csatlakoztak az iskolák is: a 
Dienes suli diákjai és tanárai 
például az intézmény udvara 
mellett a szomszédos Energia-

parkban is gyűjtötték a felelőt-
lenül elszórt szemetet. Hagyo-
mányosan a szekszárdi cégek 
sem maradtak ki a csapatépítő 
tréningnek sem utolsó közös-
ségi munkából: többek között 
a CPH, az Oktel és az E.on 
munkatársai is több zsáknyi 
hulladékot gyűjtöttek össze te-
lephelyük környezetében.

Kivették részüket az egyesü-
letek is: a Szekszárd-Újvárosi 
Római Katolikus Társaskör 
közel 20 fős csapattal járta az 
északi városrészt, és 15 zsáknyi 
szemetet gyűjtöttek össze a Bo-
rostyán, a Patak és a Kemény 
Sándor utca mentén. Ennél is 
nagyobb szeméthegyet hordtak 
össze a Szekszárdi Fősővárosi 

Kör tagjai, akik előbb „alul ka-
librálták” a zsákok számát, de 
hoztak újakat. Sajnos, azok is 
megteltek...

A II. Tavaszi Nagytakarítás 
eredményéről a szervezők a jövő 
héten adnak részletes tájékozta-
tást, Ács Rezső polgármester 
pedig oklevéllel díjazza a legak-
tívabb közösségeket. �  SZV

Hagyományőrzés, közösségteremtés: ötven éves a Bartina
Fél évszázada alakult a Barti-
na Néptánc Együttes, s a ju-
bileum alkalmából nagysza-
bású rendezvénysorozattal 
készültek a táncosok. Április 
16-án a Bartina Családi Na-
pon, majd április 23-án a ju-
bileumi gálaműsoron láthat-
ták/láthatják az érdeklődők a 
bartinásokat a Babits Mihály 
Kulturális Központban.

Az elmúlt fél évszázadban ren-
geteg dolog történt a Bartina 
Néptánc Együttessel. Számtalan 
országot táncoltak végig, bemu-
tatva a térség táncait, hagyo-
mányait, színpompás viseleteit. 
Több ezren csodálták a népha-
gyományok táncos lábú őrzőit. 
Az elmúlt ötven évet jubileumi 
programsorozattal ünnepli a 
Bartina.

„A népi kultúra összetartó 
és közösségteremtő ereje köz-
ismert” – hangsúlyozta a ren-

dezvényen a Bartina Néptánc 
Egyesület művészeti vezető-
je, Matókné Kapási Julianna. 
Ennek jegyében április 16-án 
szombaton már kora délelőtt 
Ringatóra várták az érdeklő-
dőket. A Gállné Groh Ili és 
Gáll Viktória vezette progra-
mon csaknem 20 család vett 
részt. Nagy volt az érdeklődés 

a „Fölszállott a Páva” című 
fotókiállítás megnyitóján is. 
Váradi Levente képei a Barti-
na Néptánc Egyesület tavalyi 
nagy sikeréből adnak ízelítőt: a 
Fölszállott a Páva című televízi-
ós műsor pillanatai köszönnek 
vissza a tárlat fotóin. A kiállítás 
megnyitóján közel 200 látogató 
vett részt szombaton.

A megnyitót követően – a fo-
tókat „életre keltve” – 130 táncos 
mutatta meg tudását a Páva Pará-
dé keretein belül, a Babits kultu-
rális központ Színháztermében. 
A táncosok és vendégeik kipi-
henhették a fellépést a délutáni 
játszóházban, ahol csaknem 250 
gyermek gyűlt össze.  Az aprók 
gyöngyből csodás nyakékeket 
fűzhettek, készíthettek csuhéba-
bát, volt viseleti öltözködés ver-
seny, népdaléneklés és hajfonás-
ban is összemérhették tudásukat.

Szombaton az este is a vissza-
pillantásról szólt: az „Emlék-
szel?” című programra gyűltek 
össze volt és jelenlegi táncosok. 
A találkozón a sok-sok régi tör-
ténet mellett természetesen a 
tánc játszotta a főszerepet. Áp-
rilis 23-án Bartina '50 címmel 
gálaműsort rendez az egyesü-
let, amelyről jövő héten olvas-
hatnak beszámolót. 

� Wessely Judit
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A Dienes iskola 1. A osztálya az Energiaparkban szorgoskodott Nagy sikerük volt az Alisca Terra Nkft. modern gépeinek

Csapatépítés E.ON módraLehet vidám a szemétszedés A CPH Kft. munkatársai a város északi kapujában gyűjtötték

Másodszor takarították ki a várost
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Forrásokra váltott kapcsolatok
„Nincs lehetetlen! – A fenntart-
ható NGO 2.0” címmel rende-
zett konferenciát április 21-én, 
a Babits Mihály Kulturális Köz-
pontban a Holland Királyság 
Budapesti Nagykövetsége.

A program a civil élet szerep-
lői mellet a vállalkozói és ön-
kormányzati szektort célozza. 
Lényege, hogy megmutassa 

„hogyan tudunk forrásokat te-
remteni céges és kkv-s kapcso-
latok kiépítése segítségével?”. 

Hollandia nagy tapasztalat-
tal rendelkezik ezen a területen 
– mondta el a konferencia első 
előadója, Elzo Molenberg a Hol-
land Királyság nagykövetségnek 

vezető-helyettese (képünkön). 
A házigazda képviseletében dr. 
Haag Éva, Szekszárd alpolgár-
mestere hangsúlyozta: nagy 
megtiszteltetés Szekszárd számá-
ra, hogy itt szervezte meg ezt a 
programot. „Számunkra nagyon 
fontos, hogy városunk élhető és 
megtartó legyen. Minden intéz-
kedésünk ez irányba mutat” – 
mondta az alpolgármester.

A konferencián részt vevők 
megismerhették a civil-vál-
lalati-önkormányzati szektor 
Szekszárdon amúgy jól műkö-
dő együttműködő rendszerének 
további lehetőségeit is. A kon-
ferenciáról bővebben következő 
számunkban olvashatnak.  -wj- 

Megújulhat az I. világháborús emlékmű
Egy pályázatnak köszönhető-
en megszépülhet Szekszárd I. 
világháborús emlékműve.

A Közép- és Kelet-európai Tör-
ténelem és Társadalom Kutatá-
sáért Közalapítvány XX. Század 
Intézete, az Első Világháborús 
Centenáriumi Emlékbizottság 
megbízásából pályázatot írt ki 
az első nagy világégés történelmi 
emlékeit őrző szobrok, alkotások 
renoválására, helyreállítására. A 
támogatás összegének felső ha-
tára 2 millió forint, a pályázat 
benyújtásához önrész nem szük-
séges, de a bírálat során előnyt 
jelent annak vállalása.

A közgyűlés márciusi határo-
zata értelmében Szekszárd váro-
sa Orbán Antal „Bajtársak” című 
I. világháborús emlékművének 

felújítására nyújtott be pályá-
zatot. A Prométheusz park és a 
Babits kulturális központ szom-
szédságában álló alkotást 1924 
októberében – várostörténeti 
szempontból is jelentős ünnep-
ség keretében – József főherceg 
avatta fel az akkori Sétakertben.

A több mint 80 esztendős al-
kotás megérdemli az igényes és 
minden részletre kiterjedő fel-
újítást: a kétalakos bronz szo-
bor hiányosságainak pótlását, 
a letört bajonett mintázását és 
újraöntését, a patinázást, a már-
vány talapzat helyreállítását és 
a több mint 400 elesett katona 
nevének újrafestését. A teljes 
felújítás összege megközelíti a 
2,5 millió forintot, amelyhez a 
pályázaton elnyerhető összeg 
mellé az önkormányzat a 2016-

os költségvetés terhére biztosít-
ja a mintegy félmilliós önrészt. 
Az elmúlt évben volt egy lakos-
sági kezdeményezés is a szobor 

felújítására, akkor 20 ezer forint 
gyűlt erre a célra...

Korábbi időszakban és e pá-
lyázat kapcsán is felmerült az 
alsóvárosi temetőben álló I. vi-
lágháborús emlékmű felújítása. 
A város főépítésze, Herr Teréz 
szerint a temetőbeli emlékosz-
lop állapota mindenképpen 
beavatkozást igényel. Részletes 
vizsgálat és költségkalkuláció 
alapján dönthető el, hogy a 
jelenlegi oszlop felújítása le-
hetséges-e, esetleg szükséges a 
teljes újjáépítés, vagy akár egy 
új emlékmű állítása. Szakmai 
vélemények és ajánlatok beké-
rését követően, újabb pályáza-
ti lehetőségeket is feltárva fog 
a hivatal javaslatot tenni ezen 
emlékművel kapcsolatos továb-
bi intézkedésekre. � SZV
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Biopermettel dolgoznak, fűszereket nevelnek
A tavasszal beindult az élet a 
Honvéd utcai közösségi ker-
tekben. Van, aki csupán kak-
tuszt nevel, de olyan is akad, 
aki sárgarépát, paradicso-
mot, fokhagymát, spenótot 
ültetett, vagy éppen árvács-
kát gondoz.

A még 2014 őszén létrehozott 
közösségi kert él és virul. A 
kert parcelláit használók több-
sége a Béri Balogh Ádám, a 
Wesselényi, az Alkotmány, il-
letve a Honvéd utcákból kerül 
ki. Az idősebbek mellett sze-
rencsére fiatalok is akadnak 
szép számmal: a telek melletti 
Fecske Házból is lejárnak – 
olykor kisgyermekes párok is. 
Jelenleg mintegy 20-25 parcella 
van használatban, amelyekhez 

a gazdálkodók saját maguk 
állítják elő a komposztot is – 
tekintve, hogy ez a közösségi 
kert lényege. Katzné Meszlényi 
Erika főkertésztől a kerthaszná-
lók átvehettek egy kisebb vető-
mag-csomagot, benne fokhagy-
ma, borsó és egyéb magokkal.

„A fiam lelt rá interneten. 
Azt mondta: anyukám, ez pont 
neked való!” – meséli dr. Csá-
kiné Jilling Zsuzsa, a Legszebb 
konyhakert címet is elnyert kis-
kerttulajdonos, akit épp kapálás 
közben értünk a helyszínen. 
Zsuzsa szerint főként olyanok 
számára jó ez, akiknek korábban 
családi házuk volt, de koruknál 
fogva lakásba költöztek. Ő maga 
a Csatári torokból jár ide szinte 
minden nap busszal, de hazafelé 
már gyalog teszi meg az utat...

A hölgy télen-nyáron kertjének 
él: ősszel spenótot vetett, de ülte-
tett hagymát, salátát is, de virágai 
is akadnak. Kellemes meglepetés-

ként érte, hogy kertje bőségesen 
ellátja egész évre. Zsuzsát beszélt 
a közös fűszerkertről, a gyógynö-
vényágyásról: az onnan származó 
csalánból gyógyteát készítenek 
vashiányos állapot kezelésére. 
Zsuzsa – aki a mészpótlásra to-
jáshéjat szárít és darál le, s ezt a 
„lisztet” keveri a földbe – tippet 
adott arra is, miként permetez-
zünk a levendulával, miután azt 
vödörben megerjesztjük.

Csákiné arról is mesélt, hogy 
jó a kapcsolat a fiatalok és az 
idősebbek között: a 75 éves 
nénitől a fiatal házasokig ad-
ják-veszik az ötleteket egymás-
tól a kertészkedők. „Van, aki 
hálóra futtatja az uborkát, akad, 
aki gallyakra a borsót. Minden-
ki próbálkozik” – újságolta la-
punknak. � Gyimóthy L.

Író-olvasó találkozó Závada Péterrel
A „Slam Poetry föléleszt egy 
hagyományt és közösséget 
teremt” – mondta Szekszár-
don Závada Péter, a népszerű 
kortárs író, aki a slam poetry 
mozgalom egyik hazai ala-
pítója, aki a Költészet Napja 
kapcsán járt a városban.

A Jelenkor folyóirat és a Babits Mi-
hály Kulturális Központ együtt-
működésében megrendezett 
író-olvasó találkozón Ágoston 
Zoltán főszerkesztő beszélgetett a 
Závada Péterrel a Placcon. A fia-
tal írónak eddig két verseskötete 
jelent meg, amelyek közül az első, 
az „Ahol megszakad” című kö-
tet komoly kritikákat kapott. „Ez 

volt a megérkezésem a magyar 
irodalomba. Az első kritikák el-
marasztalták a könyvet” –mondta 
Závada, majd Ágoston Zoltán 
kérdésére reagálva jelezte, hogy a 
kritikák leginkább erőt adtak neki.

Az író-olvasó találkozón szó 
volt a slam poetry mozgalomról, 
valamint Závada legújabb, szep-
temberben megjelent „Mész” 
című verseskötetéről, amelyből 
az író fel is olvasott a nagyszámú 
közönségnek. Az író-olvasó talál-
kozók sora itt nem ér véget: leg-
közelebb júniusban, a könyvhét 
keretében várják majd az iroda-
lomkedvelőket egy kortárs íróval 
Szekszárdon, a Placcon.

 � Wessely Judit

Az ember, akár egy háromlábú szék
Népszerű ember, kedvelt 
előadó dr. Papp Lajos. A pro-
fesszor szerdán a Léleképítőn 
vendégeskedett a Garay gim-
názium dísztermében, ahol 
még a pótszék pótszékén is 
ketten ültek...

A házigazda, dr. Tóth Csaba At-
tila köszöntője után az egykori 
szívsebész először pályája fonto-
sabb állomásait elevenítette fel. 
Kutatásainak és módszerének 
köszönhetően, a '80-as évek ele-
jén az addigi 10-15 százalékról 
3 százalékra esett vissza a szív-
műtétek után elhunytak száma. 
A Harvard egyetemen kutatói 
állást ajánlottak neki, de hon-
vágya miatt hazatért. „Engem a 

magyar nép tanított, azt viszo-
noznom kellett” – mondta. Dr. 
Papp Lajos hangsúlyozta: több 
ezer embert operált meg, sok 
száznak tartotta a szívét a ke-
zében, de egyet sem gyógyított 
meg, csak lehetőséget adott szá-
mukra az öngyógyulásra.

A professzor – aki 45 éve él 
házasságban a szekszárdi szár-
mazású orvossal, dr. Varga Zsu-
zsannával – szerint Árpád nem 
hont foglalt, hanem hazatért,  
a Kárpát-medence a világ leg-
egészségesebb tája és a magyar 
a földkerekség egyik legősibb 
nemzete. Az ember olyan, mint 
egy háromlábú szék: felborul, ha 
nincs összhangban a test, a lélek 
és a szellem.�   - fl -FO
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Rekordszámú bort zsűriztek
Hagyományosan áprilisban 
tartja közös borversenyét 
a Szekszárd-Újvárosi Ró-
mai Katolikus Társaskör és a 
Szekszárdi Német Nemzeti-
ségi Egyesület, melyre idén 
rekordszámú mintát nevez-
tek a termelők: a borbírálók 
93, zömmel tavalyi évjáratú 
tételt kóstoltak vasárnap a a 
Szent István Házban

A rendezvény bárki számára 
nyitott volt, így az egyesület 
tagságán túl is szép számmal 
mérették meg saját boraikat a 
termelők – tájékoztatta lapun-
kat Horváth Jánosné, a tár-
saskör elnökhelyettese. Idén 
majd tíz százalékkal több bor 
érdemelt aranyérmet, mintegy 
évvel ezelőtt. A két, egyenként 
öt fős zsűriben Ferencz Vil-
mos és Módos Ernő elnökölt. 
A benevezett mintákból 25 
arany, 31 ezüst, 21 bronzér-
met kapott, és 16 oklevelet is 
átadtak. 

A vörösborok között idén 
Dávid Gyula 2015-ös kékfran-
kosa és Hencsik József szintén 
2015-ös merlot-ja megosztva 

kapta a legjobbnak járó díjat, 
míg a fehéreknél Nepp Dénes 
ugyancsak 2015-ös chardonnay 
bora végzett az élen, megelőzve 
Töttös István hasonló évjáratú 
chardonnay-ját. A rozék között 
is a kékfrankosok vitték a prí-
met: Vadász József  bora bizo-
nyult a legjobbnak, de alig ma-
radt el tőle a Zsinkó János által 
nevezett tétel.

Az újvárosi borversenyre 
benevezett 61 vörösborból 14 
kapott arany-, 24 ezüst, míg 14 
bronz minősítést, a fehérek kö-
zött 5 arany-, 4 ezüst, és 5 bron-
zérmes lett. A 14 benevezett 
rozéból 6 kapott aranyérmet, 
3 ezüstöt, 2 pedig bronzérmet.  
� Gy. L.
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AMIT A GRAFOLÓGIÁRÓL TUDNI AKARSZ...
2 NAPOS SZEMÉLYISÉGFEJLESZTŐ TRÉNING SZEKSZÁRDON

TEMATIKA:
| tények és tévhitek | ÍRÁS ÉS SZEMÉLYISÉG | anatómia, élettan, 
lélektan dióhéjban | MI A GRAFOLÓGIA SZEREPE A MINDENNAPI
ÉLETÜNKBEN | az íráselemzés alkalmazási területei | HOGYAN 
SEGÍTHET A GRAFOLÓGIA A GYERMEKNEVELÉSBEN, PÁLYA-
VÁLASZTÁSBAN, RÁVÁLASZTÁSBAN, MUNKÁNKBAN, KAPCSOLA-
TAINKBAN, ÖNISMERETÜNKBEN? | betegségek, szexualitás, pénz, 
ármány ... az írásban | AZ ÍRÁSELEMZÉS SZEMPONTJAI, FOLYAMATA 
| személyiségjegyek megjelenése az írásban | GRAFOTERÁPIA

INTERAKTÍV, SAJÁT ÉLMÉNYEKRE ÉPÜLŐ, 
GYAKORLATORIENTÁLT ISMERETTERJESZTŐ TRÉNING

KIKNEK AJÁNLOM?
 pedagógusoknak, segítő tanácsadóknak, mentálhigiénés szakembereknek

szociális munkásoknak, mediátoroknak, coach-oknak

 ajánlom azoknak, akik szeretnék tartalmasan eltölteni szabadidejüket, mi-
közben olyan ismeretekre tehetnek szert, amelyek segítségével gazdagodik 
önismeretük, és bensőségesebb kapcsolatokat tudnak kialakítani családjukkal,
barátaikkal, ismerőseikkel, munkatársaikkal...

TERVEZETT IDŐPONT:
2016. MÁJUS 27–28.
(mindkét napon 16-20 óráig)
Ára: 12.000,- Ft/két nap 
BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁS, JELENTKEZÉS:
Lépold Edit • Tel.: +36-30/855-13-15
E-mail: lepoldedit@gmail.com

(01379)

ÖNISMERET ÉS SZEMÉLYISÉGFEJLESZTÉS
PÁRKAPCSOLATI ÉS KOMMUNIKÁCIÓS TRÉNING A GRAFOLÓGIA SEGÍTSÉGÉVEL...

 
A RÉSZTVEVŐ:

• tudatosítsa személye 
másokra gyakorolt hatását,

• tudja elfogadni az
esetleges negatív 
visszajelzéseket,
• legyen képes problémáit 
artikulált módon kifejezni.

VISELKEDÉS TÍPUSOK ÉS KONFLIKTUSKEZELÉS:

• megvizsgáljuk a 
viselkedés- és 
személyiségtípusokat,

• konfl iktusok típusai,
konfl iktuskezelési 
módszerek,

• kritika kezelése.

A KOMMUNIKÁCIÓ SZERKEZETE ÉS BUKTATÓI,
METAKOMMUNIKÁCIÓ:

• kommunikáció elvi 
működési sémája,

• kölcsönös megértés 
mesterfogásai,

• metakommunikációs 
jelzések.

SZEMÉLYISÉGÜNK TITKAI (TESZTEK, 
ESETJÁTÉKOK):

• erősségeink,
• gyenge pontjaink,
• magunk képe

(image-fejlesztés),
• belső problémák, 

feszültségek okai, 
megoldásuk.

FORMÁLIS ÉS INFORMÁLIS KAPCSOLATOK, 
PÁRKAPCSOLATOK:

• aktív hallgatás,
• nyilvános szereplés,
• döntési készségek 

fejlesztése,
• problémamegoldás, 

konfl iktuskezelés,
• meggyőzés 

hatékony eszközei,
• jól szeretni,
• kapcsolatok 

ellaposodásának 
okai, ismérvei,

• féltékenység,
• megcsalás.

IDŐPONT: FOLYAMATOS KEZDÉS, A JELENTKEZÉSEK FÜGGVÉNYÉBEN
BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁS, JELENTKEZÉS:

LÉPOLD EDIT • tel.: +36 30/855-13-15 • w-mail: lepoldedit@gmail.com (01380)

Csiga-Biga Nyári Élmény Játszóházak 2016
óvodás-és kisiskolás gyermekek számára

IDŐPONTOK:
I. 2016.06.27. – 07.01.
 Egészséges Életmód Játszóház
II. 2016.07.04. – 07.08.
 Kutya jó Kaland Játszóház
III. 2016.07.11. – 07.15.
 Állatbarát Játszóház
IV. 2016.08.01. – 08.05.
 Kutya jó Kaland Játszóház
V. 2016.08.08. – 08.12.
 Íjász- kézműves Játszóház
VI. 2016.08.22. – 08.26.
 Mozgás-és képességfejlesztő Játszóház

Helyszín: Csiga-Biga Alapítvány
7100 Szekszárd, Bródy S. u. 21.

Érdeklődni, jelentkezni:
Töttősiné Törő Anita: 06–20/222–5485

www.csigabigaalapitvany.hu
www.terapiaskutya.hu

Ára: 25.000.- Ft/hét/5 nap, mely 
az egész napi étkezést is tartalmazza. 

Lehetőség van napi részvételre is: 5.000.- Ft/nap. 

(01383)

FÜL-ORR-GÉGÉSZETI
MAGÁNRENDELÉS

Dr. Elek László
fül-orr-gégész és audiológus szakorvos

7100 Szekszárd, Ybl M. u. 3. 
(Spirit Egészség Centrum)

Rendelési idő:
hétfő, szerda: 14:30 órától

7150 Bonyhád, Széchenyi tér 7.
Rendelési idő: kedd, csütörtök 16:00 – 18:00

Nincs várakozási idő!
Előjegyzés: +36-30/234-2572

(01375)

Szekszárdon is siker volt a Szakmák Éjszakája
A Szekszárdi Szakképzési 
Centrum a megye hat tele-
pülésére várta azokat, akik 
kíváncsiak a centrum intéz-
ményeiben elsajátítható szak-
mákra. Szekszárdon kétszáz, 
megyeszerte mintegy négy-
száz érdeklődő vett részt az 
elsősorban az érettségizőket 
és a pályaválasztás előtt álló 7. 
osztályosokat megcélzó, első 
alkalommal megrendezett 
Szakmák Éjszakáján.

Szekszárdon többek között Vil-
lany-országba is ellátogathattak 
azok, akik részt vettek április 
15-én, az első alkalommal meg-
rendezett Szakmák Éjszakáján. 
A rendezvény rengeteg progra-
mot kínált, a cél az volt, hogy 
egy nyílt estén bemutassák az 
intézményekben tanulható 
szakmákat. A Szekszárdi Szak-
képzési Centrum Szent László 
Szakképző Iskolájába belépve 
az udvaron zene és sok-sok diák 
fogadta a látogatót. Az oktató-
termekben pedig többek között 
Villany-országban a mechat-
ronikával ismerkedhetett a kö-

zönség. A végzős Szeifert Géza 
Bálint szerint ez egy nagyon 
jó szakma, hiszen, ha osztály-
társaival elvégezték az iskolát, 
szinte mindannyiuk válogathat 
az állásajánlatokból. Mindezt 
megerősíti Baksai Roland is, aki 
szintén ezt a szakmát tanulja: 
mechatronikai technikus lesz. 
Mindketten úgy tervezik, hogy 
Szekszárdon maradnak, hiszen 
jó lehetőségük van itt is az elhe-

lyezkedésre, több állásajánlatot 
kaptak már.

A Szakmák Éjszakáján nem 
csak ezt, de sok másik szak-
mát is megismerhettek az ér-
deklődők.  Az intézmény a 
helyben tanulható szakmákból 
igyekezett ízelítőt nyújtani, így 
az összes tagiskolában progra-
mokkal várták a diákokat. Do-
minik szüleivel érkezett a Baka 
István Általános Iskolából. A 7. 

osztályos fiút a gépészet érdek-
li, szeretné közelebbről meg-
nézni magának ezt a szakmát. 
Dominik emellett érdeklődik 
az informatika iránt is, remél-
hetőleg a rendezvényen megta-
lálta a kedvére való szakmát. A 
Szekszárdi Szakképzési Cent-
rum mind a tíz tagintézménye 
szakmák széles skáláját kínálja, 
amelyről bővebb információ az 
intézményben kérhető. � -wj-
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MEGHÍVÓ
A Vakok és Gyengénlátók Tolna 

Megyei Egyesülete a Vakvezetőku-
tyák Világnapja alkalmából  

sajtótájékoztatóval egybekötött  
figyelemfelkeltő programot szervez 
„Segítő mancsok” címmel, április 
27-én (szerda) 10 órakor a Garay 
téren (esőhelyszín: Hunyadi u. 4.)
Minden érdeklődőt szeretettel hív-
nak és várnak a vakvezetőkutyával 
és más segítő kutyával közlekedők.
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Április 10-ei rejtvényünk megfejtése: Charlotte Brontë, Jane Eyre
A helyes megfejtők közül könyvet nyert: Sántha Lajosné. Nyereményét átveheti szerkesztőségünkben, munkaidőben.

E heti rejtvényünk megfejtését április 28-án (csütörtök) délig várjuk címünkre: 7100 SZEKSZÁRD, HUNYADI U. 4.

EVANGÉLIUM

Ki mit vet, azt aratja
Tavasz van. Már vártuk. Nyíl-
nak a szebbnél szebb virágok, 
rügyeznek a fák, a természet él, 
átalakul. Lehetőségünk van ne-
künk is virágokat, konyhakerti 
növényeket ültetni. Láthatjuk, 
ahogy növekednek, fejlődnek. 

Isten úgy teremtette a világot, 
hogy a virágok akkor is, és ott is 
nyíljanak, ahol mi el sem tud-
juk ültetni őket. A fák maguktól 
nőnek, a madarak, az állatok 
megtalálják a maguk táplálékát. 
Fejlődnek, szaporodnak, jól érzik 
magukat. A mai ember nem vé-
letlenül tart annyi házi kedven-
cet, mert oly sok jó tulajdonságot 
lát bennük, ami az emberekből 

sokszor hiányzik. A hűséget, az 
odaadást, az odafigyelést, az 
együttérzést, a hálát. 

Jézus észrevette, tapasztalta, 
hogy az emberek aggódnak: mit 
egyenek, hogyan ruházkodja-
nak? Reményvesztettek, idege-
sek, feszültek, de miért? 

Az emberek figyelmét a ter-
mészetre, a teremtett világra irá-
nyította. „Nézzétek meg az égi 
madarakat: nem vetnek, nem is 
aratnak, csűrbe sem takarnak, és 
mennyei Atyátok eltartja őket. 
Nem vagytok-e ti sokkal értéke-
sebbek náluk?” (Máté 6,26)

Nem azért vagyunk feszültek, 
mert aggódunk? Esetleg nem lát-

juk értékesnek magunkat, mert 
nem rendelkezünk olyan anyagi 
lehetőségekkel, értékekkel, mint 
mások? Elégedetlenek vagyunk?

Jézus azért jött, hogy segítsen 
a bajba jutott emberen. Megsza-
badítson félelmeinktől. Értékünk 
abban áll, hogy nem aggódunk, 
nem idegeskedünk, mert Isten 
szeretetében, gondviselésében 
bízunk. Nem az anyagiaktól, kö-
rülményeinktől, szakmai előre-
jutásunktól, teljesítményünktől 
függ, hogy érezzük magunkat. 

Kívánom, legyünk olyanok, 
akik nem elcsüggedünk, hanem 
örömmel éljük mindennapjain-
kat, mert tudjuk, Isten gondot 
visel rólunk, törődik velünk. 

� Vasadi Teodor
� baptista lelkész

FELHÍVÁS
Ismételten felhívjuk 

ügyfeleink figyelmét, hogy 
az UniCredit bankban 
vezetett bankszámlánk 
megszüntetésre került. 

A távfűtéses számlák
fizetésére 2015-ben kiadott  

befizetési csekkeket 
(10918001–00000002–

46730006) 
– a kellemetlenségek 
elkerülése végett – 

a továbbiakban ne használják.
Amennyiben szükséges, 

kérjenek új befizetési 
csekket, illetve a 

Szekszárd, Sárvíz u. 4. szám 
alatti pénztárban. 

Készpénz befizetéssel vagy 
átutalással rendezhetik a 

fennálló tartozást.
Új bankszámlaszám: 

Mecsekvidéke
Takarékszövetkezet 

50300154–15311722 
Megértésüket köszönjük!

Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.

EBEK VESZETTSÉG ELLENI ÖSSZEVEZETETT OLTÁSA
2016. SZEKSZÁRD

	 HELYSZÍN	 IDŐPONT	 IDŐ
Józsefpuszta	 április 25. (hétfő)	 07:00 – 07:10
Kendergyár	 április 25. (hétfő)	 07:15 – 07:35
Ózsákpuszta	 április 25. (hétfő)	 07:50 – 08:10
Keselyűs	 április 25. (hétfő)	 08:30 – 09:00
Béke telep	 április 25. (hétfő)	 09:10 – 09:45
Jobbparászta	 április 26. (kedd)	 07:00 – 07:30
Dr. Hirling Á. u 1. (pótoltás)	 április 27. (szerda)	 18:00 – 20:00

A veszettség elleni védőoltás díja 3.000.- Ft, valamint féreghajtó 
tablettánként 100 Ft (adag: 1 tabletta/10 kg), melyet az eb tulajdonosa köte-
les az állatorvosnak megfizetni. Felhívjuk a tisztelt állattartók figyelmét, hogy 
a kötelező veszettség elleni oltás csak mikrochippel ellátott kutyának adható.

FELHÍVÁS EBTARTÓKNAK
Tisztelt Ebtartók!
Az állatok védelméről és kíméle-
téről szóló 1998. évi XXVIII. tv. 
42/B. §-a értelmében a tartás helye 
szerint illetékes települési önkor-
mányzat – ebrendészeti feladatai-
nak elvégzése érdekében, illetve a 
veszettség elleni oltás járványvé-
delmi vonatkozásaira való tekin-
tettel – három évente legalább egy 
alkalommal ebösszeírást végez. 

Az ebösszeírás alapján az ön-
kormányzat helyi elektronikus 
nyilvántartást vezet, az állat tulaj-
donosa, tartója és más személyek 
jogainak, személyes biztonságának 
és tulajdonának védelme, valamint 
ebrendészeti és állatvédelmi felada-
tainak hatékony ellátása céljából.

Az eb tulajdonosa és tartója 
az ebösszeíráskor köteles a tör-
vényben meghatározott adatokat 
a települési önkormányzat ren-
delkezésére bocsátani. 

A 2016. évi ebösszeírás céljából 
kérem a Szekszárd közigazgatási 
területén tartott ebek tulajdono-
sait/tartóit, hogy szíveskedjenek 
– ebenként – kitölteni az „Ebös�-
szeírási adatlap nyomtatványt”, és 
azt 2016. augusztus 31-ig eljuttatni 
Szekszárd Megyei Jogú Város Pol-
gármesteri Hivatalához (levélcím: 
7100 Szekszárd, Pf. 83.; személye-
sen leadható a hivatal ügyfélszol-

gálatán – Széchenyi utca 29-31. 
(Garay tér – Széchenyi utca sarok).

Az „Ebösszeírás adatlap” le-
tölthető a www.szekszard.hu 
portál Közügyek oldaláról, ezen 
túl beszerezhető a Polgármesteri 
Hivatal portáján, illetve ügyfél-
szolgálatán is és kivágható la-
punk 15. oldaláról.

A letöltött adatlap elektronikus 
úton is továbbítható az ebossze-
iras@szekszard.hu e-mail cím-
re, vagy a www.szekszard.hu/
kozugyek oldalon található link 
segítségével online űrlapon is 
beküldhető.

Az adatszolgáltatási kötelezett-
ség teljesíthető a meghirdetett 
eboltások helyszínén közremű-
ködő munkatársunknál is.
A fentieken túl ismételten felhívom 
a Tisztelt Ebtartók figyelmét arra 
is, hogy 2013. január 1-én hatályba 
lépett a kedvtelésből tartott állatok 
tartásáról és forgalmazásáról szóló 
41/2010. (II.10.) Korm. rendelet 
17/B. § (10) bekezdése, mely sze-
rint a négy hónaposnál idősebb 
eb csak transzponderrel (bőr alá 
ültetett mikrochip) megjelölve 
tartható. 

Minden felelős ebtartó együtt-
működését és adatszolgáltatását 
köszönöm! 
� Dr. Varga Katalin, jegyző

SZEKSZÁRDI
VAGYONKEZELŐ 
KFT.

A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.
pályázatot hirdet az önkormányzat
tulajdonában lévő, megüresedett
bérlakások határozott időre szóló
bérleti jogának megszerzésére.

Pályázható lakások:
Szekszárd, Csatár u. 54.

1 db 48 m2 alapterületű összkomfortos költségalapú bérlakás
Szekszárd, Flórián u. 5.

1 db 53 m2 alapterületű komfortos költségalapú bérlakás
Előtakarékosságot vállaló fi atal párok számára

Szekszárd, Honvéd u. 17/A „Fecskeház”
1 db 40 m2 alapterületű összkomfortos bérlakás

Kizárólag állami gondozottak számára
Szekszárd, Szentmiklósi u. 3. Ifj úsági Ház

1 db 15 m2 alapterületű komfortos szociális bérlakás
Kizárólag nyugdíjasok számára

Idősek Garzonházában (Szekszárd, Mikes u. 1.)
1 db 23 m2 alapterületű összkomfortos szociális garzonlakás

Pályázat benyújtásának határideje:
2016. május 13. (péntek) 12:00 óra

Részletes felvilágosítás:
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2., Tel.: 74/ 319-468, 74/510-422

Szekszárd egykor – Béla király tér

A Béla király tér a középkortól Szek-
szárd központja, innen indulnak, és 
ide torkollnak a város legrégibb utcái.

A téren áll az 1738-1740-es pestisjárvány 
emlékére 1753-ban emelt Szentháromság 
szobor, a város legrégebbi szobra. 

Az 1794-es nagy tűzvész után – melyben 
a belvárosi templom mellett közel hatszáz 
ház vált a lángok martalékává – a városrész 

mérnöki tervezéssel nyerte el mai formáját: 
a barokk Szentháromság szoborral, a klas�-
szicista városházával, az újjáépített belváro-
si templommal, a megyeházával, a törvény-
széki palotával és katolikus elemi iskolával, 
amelyet a tér újabb rendezésekor, az 1970-
es évek végén lebontottak.

A Közép-Európa legnagyobb egyhajós 
templomaként emlegetett, késő barokk stí-
lusú „Urunk mennybemenetele” római ka-

tolikus templomot Thallherr József tervei 
alapján Schmidt Vencel helyi építőmester 
készítette el 1802 és 1805 között. Egy 1825-
ös tűzben a templom tetőszerkezete és tornya 
is leégett. A felújítással 1828-ra készültek el, a 
torony akkor kapta a mai is látható „sisakját”.

Az impozáns vármegyeháza Stann Jakab 
és Pollack Mihály tervei alapján épült 1828 és 
1833 között, de a megyegyűlésnek is otthont 
adó épületet csak három évvel később, 1836-
ben avatta fel gróf Eszterházy Károly főispán.

Az eredetileg klasszicista stílusban, 
1846-ra elkészült városháza épületét sta-
tikai problémák miatt át kellett építeni. A 
mai, szecessziós formáját 1908-ban nyer-
te el, a terveket Diczenty László szekszár-
di építész készítette.

A tér északi oldalán áll a 1892-ben épült 
Törvényszéki Palota, amely a város első 
kétemeletes épülete volt. 

A fotó a régi Szekszárdi Takarékpénztár 
épületének erkélyéről készült, amely az ala-
pítás 50. évfordulójára, 1896-ban készült el.
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„Az életet véges végig együtt kell leélni,
Úgy válik el mit ér a nő és a férfi.

Jót és rosszat megosztani, kacagni és sírni,
a szerelem dal, melyet együtt kell megírni.”

Szeretettel köszöntjük
2016. április 23-án

HORVÁTH LÁSZLÓ-t
és

TAUSZ KATALIN-t
(Horváth Lászlónét)

50. házassági
évfordulójuk alkalmából!

Lányaik: Katalin, Melinda és 
Attila, Géza valamint

unokáik: Dániel, Gábor, Viktória
és az egész család.

OSSZA MEG ÖRÖMÉT ÖN IS!
Kerek születésnap, vagy  

házassági évforduló, 
gyermekáldás – írja meg  

nekünk, ossza meg olvasóinkkal!
E-mail: szekvas@gmail.com 
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Borvidék: hét domb a hetediken
Április 23-án, szombaton zárul 
az előnevezés az ország leg-
népszerűbb vidéki félmaratoni 
futóversenyén. Lapzártánkig 
másfél ezren jelezték: ott lesz-
nek a május 7-én startoló 7. 
Tolle Borvidék Félmaratonon.

Hét a hetediken. Nem ma-
tek-feladvány, pusztán tény. A 
szekszárdi borvidéket idén he-
tedik alkalommal keresztül-ka-
sul befutó verseny leghosszabb, 
28 km-es távján indulókra hét 
domb megmászása vár.  kinek 
sok a 28 km és a több mint 700 
méteres szintkülönbség, teljesít-
hetik az útvonalat két- és három 
fős váltóban, vagy választhatják 
a 21 km-es klasszikus félmara-
toni, esetleg a 13 km-es rövid tá-
vot, de indulhatnak a 4.5 km-es 
városi körön is. A gyerekeknek 
1 km-es külön versenyt indít a 
szervező Borvidék Futóegyesü-
let. Idén a rajt és cél helyszíne 
is változik: a startpisztoly május 
7-én, 14 órakor a Garay téren 
dördül el (a gyerekfutam 13 óra-
kor rajtol). A versenyközpontot 
a katolikus iskolában alakítják 
ki, itt lehet még a helyszíni ne-
vezést leadni.

Tavaly 1850 indulót regiszt-
ráltak, a szervezők bíznak ben-
ne, hogy idén elérik a kétezres 
létszámot. A viadal résztvevői 
a remek hangulat mellett a fu-
tókat végig biztató szekszárdiak 
szeretetére és néhány extra fris-
sítő pontra is számíthatnak. A 
mezőnyben ott lesz többek kö-
zött Lubics Szilvia ultrafutó, Ko-
vács Kokó István ex-világbajnok 
ökölvívó és Rakonczai Gábor is, 
aki elsőként kenuzott át egyedül 
az Atlanti óceánon.

A szervezők tájékoztatása sze-
rint dinamikusan emelkedik a 
szekszárdi és környékbeli futók 
létszáma: szűkebb régiónkból 
eddig mintegy 300-an nevez-
tek az év versenyére. Örvende-
tes az is, hogy a családi váltók 
mellett egyre több cég(vezető) 
gondolja úgy, hogy csapatépítő 
tréningnek sem utolsó egy ilyen 
testet-lelket próbára tevő futás.

A versenyt megelőző délután 
tészta-partin, szombat este a 
Bodri Pincénél zenés after par-
tin lazíthatnak a futók. Vasárnap 
egy közös reggeli futásra várják 
az érdeklődőket a szervezők a 
Piactéren. További infó: www.
borvidekfelmaraton.hu  � - fl -

Családi vállalkozás: Feketéék nagytúrában nyomják
Április utolsó két napján, a 
Hungaroringen rendezik az 
FIA CEZ (Közép-Európai Zóna 
Bajnokság) és a honi gyorsa-
sági ob szezonnyitó futamát, 
amelyen nem kevesebb, mint 
négy szekszárdi pilótának 
szurkolhatunk.

Az április 29-30-i mogyoródi 
futamon a Fekete család három 
tagja is rajthoz áll. Bizony, nem 
elírás: Zoltán és Dominik mellett 
az aktív versenyzéstől már vis�-
szavonult, többszörös formautós 
bajnok, Fekete Krisztián is újra 
tűzálló overallt húz. Rajtuk kí-
vül – kihasználva a túraautó vi-
lágbajnokság szünetét – ifj. Ficza 
Ferenc is az F&F Motorsport szí-
neiben ül majd versenyautóba.

A tavaly a Seat Leon Euro Cup 
sorozatban, majd a CEZ nagy-
túra kategóriájában Porschével 
vitézkedő – utóbbiban két első 
és egy második helyet szerző 
–, hosszú távú magyar bajnok 
Dominik és nagybátyja, a 2015-
ben egy Forma Renault-val ver-
senyző Zoltán is a GT autók, a 
nagytúra kocsik bombaerős me-
zőnyében bizonyíthat. Dominik 
ezúttal egy 530 lóerős, az FIA 
GT bajnokságban futott BMW 
Z4 GT3 versenygép volánját te-
kergeti majd, míg Zoltán a Bó-
dis Kálmán építette Silver Sting 
ülésében igyekszik minél jobb 

helyezést elérni. Édesapja sze-
rint Dominik – aki az idénynyi-
tón még „tartalék” autóval, egy 
BMW Alpina B6-tal áll majd fel 
a rajtrácsra – a tavalyi Porschénél 
gyorsabb kocsival versenyben 
lehet a dobogós helyekért, sőt 
akár egy-két futamgyőzelemre 
is képes lehet. Fekete Krisztián 
öccsét, Zoltánt is az élmezőnybe 

várja, egy-két versenyen akár a 
dobogóra is felférhet a Porsche 
alapra Magyarországon épített, 
496 lóerős prototípussal.

Az öt versenyhétvégét (Hun-
garoring, Slovakia Ring, Brno, 
Pannónia Ring, Hungaroring) 
felölelő, 12 futamos bajnokság-
ban Fekete Krisztián nem (csak) 
a pálya széléről szorít családtag-

jaiért, de Bódis Kálmán kedvé-
ért leporolja versenysisakját. 
Egy év kihagyás után, a bajnok 
Porsche 997-essel és rutinos 
társával az endurance (hosszú 
távú) futamokon indul újra.

Ifj. Ficza Ferenc, akinek balsze-
rencsésen sikerült a WTCC-s be-
mutatkozása az elmúlt hétvégén 
– a Slovakia Ringen kigyulladt 
az autója az első versenyen, így 
a másodikon már rajthoz sem 
tudott állni –, ezúttal a jól ismert 
technikával, a Honda Integrával 
veszi fel a harcot a 2000 köbcenti 
alatti túraautók mezőnyével. 

� - fl -

Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. 
Telefon: 74/314-580,
web: www.diaketkeztetes.net

Pécsi Tudományegyetem KPV Kari étlap április 25-tól április 29-ig.
7100 Szekszárd Rákóczi u 1. (bejárat a Mátyás K. utca felől)

Törzsvásárlói kártyával 10% kedvezmény.
Jó étvágyat kívánunk! Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk!

MENÜ április 25. április 26. április 27. április 28. április 29.

„A”
950 Ft

Kar� olleves
Zöldség

krémleves,
levesgyöngy

Tarhonyaleves Csirkegulyás
Csontleves 

lúdgége 
tésztával

Bolognai 
penne, sajttal

Lecsós 
csirkemáj, rizs,
uborkasaláta

Zöldborsófőzelék,
rántott 

csirkecomb� lé

Rizsfelfújt,
erdei gyümölcs 

öntet

Vasi pecsenye,
1/2 petrezselymes
burgonya, 1/2 friss 

saláta, öntettel

„B”
950 Ft

Kar� olleves
Zöldség-

krémleves,
levesgyöngy

Tarhonyaleves Csirkegulyás
Csontleves 

lúdgége
tésztával

Rácos 
hal� lé

Sólett,
füstölt tarja

Tavaszi rizseshús, 
savanyúság

Sült csirkecomb, 
bugaci saláta

Paradicsomos 
húsgombóc,

1/2 főtt burgonya

Napi
ajánlat
890 Ft

Lenmagos 
csirkecomb� lé,

rizi-bizi,
friss saláta

Lenmagos 
csirkecomb� lé,

rizi-bizi,
friss saláta

Lenmagos 
csirkecomb� lé,

rizi-bizi,
friss saláta

Lenmagos 
csirkecomb� lé,

rizi-bizi,
friss saláta

Lenmagos 
csirkecomb� lé,

rizi-bizi,
friss saláta

(01376
FO

TÓ
: S

ZV

FŐTÁMOGATÓ:
Tolnatej Zrt.

KIEMELT TÁMOGATÓK:
• Szekszárd Megyei

Jogú Város
• Paksi Atomerőmű Zrt.
• Jako Kft.
• Pannon Varázs Kft.
• Murexin Kft.
• 4 Sales Kft.
• Spar Magyarország Kft.

• CPH Kft.

• H-Hold Kft.
• Alisca Bau Zrt.
• Schieber Pincészet
• Dovi Trade Kft.
• V & Periko Kft.
• Sygnus Kft.
• Messer Hungarogáz Kft.
• Bátgrill Kft.
• Keszthelyi Holding Zrt.
• Elektrolit Kft.
• Bodri Pincészet

7. TOLLE BORVIDÉK
FÉLMARATON TÁMOGATÓI

2016. május 7., szombat

TÁMOGATÓK:
• Sugár Kft.
• Elter Kft.
• Köz-Meg-Vill Kft.
• Zöldmező Kft.
• Metmark Kft.
• Panteon Kft.
• Sió Trans Kft.
• Delta-E Kft.
• PSN Kft.

• Tarr Kft.
• Austrotherm Kft.
• Profi rent Kft.
• Bau Team Kft.
• Goldkern Kft.
• Sz + C Kft.
• Spirit 

Egészségcentrum
• Lugmair Kft.

• Fürmann Kft.
• Gárdi és Társa Kft.
• Vendi Kft.
• TÜK Bt.
• Meridián Kft.
• Conformity
• Gemen Bau
• B Hair Szaloon
• Kristály Audit Kft.

(01384)

SPORTHÍREK
KÉZILABDA. Gyorsan eldön-
tötte a mérkőzést Mohácson a 
Szekszárdi FGKC NB I/B-s női 
együttese, amely a 13. percben 
már 10 góllal vezetett, s vé-
gül kiütéses, 34-16-os sikert 
arattott. A Fekete Gólyáknál 
ezúttal Weigel (9), Grénus (8) 
és Vasas (6) volt a legered-
ményesebb. Az éllovas FGKC 
szombaton a második helye-
zett NEKA otthonában játszik 
rangadót.
KOSÁRLABDA. Előnybe került 
a női NB I rájátszásában az 
Atomerőmű-KSC Szekszárd, 
miután a 7. helyért zajló pár-
harc első mérkőzésén, kedden, 
hazai pályán 91–79-re legyőzte 
a ZTE gárdáját. Djokics Zselj-
ko csapatából Barber (26), 

Theodoreán (18) és Rymaren-
ko (17) nyújtott átlagon felülit. 
A két győzelemig tartó párharc 
második felvonását szombaton 
este, Zalaegerszegen rendezik.
LABDARÚGÁS. Kedden lemon-
dott posztjáról Nagy Tamás, 
az NB III Közép-csoportjában 
utolsó helyen álló Szekszárdi 
UFC vezetőedzője. A szakvezető 
tavaly szeptemberben ült először 
a szekszárdiak kispadján, vele az 
UFC 21 bajnoki mérkőzésen öt 
győzelem és három döntetlen 
mellett tizenhárom vereséget 
könyvelhetett el. A klubvezetés 
a szezon végéig a megyebajnok-
ságban szereplő csapat edzőjét, 
Dienes Pált bízta meg a szakmai 
munka irányításával, segítője 
Mészáros István lesz.

Ficza a Ringen
E hétvégén, a mogyoródi asz-
faltcsíkon köröz majd a túra-
autó világbajnokság (WTCC) 
mezőnye. A Zengő Motor-
sport színeiben versenyző 
szekszárdi ifj. Ficza Ferenc 
is ott lesz a rajtnál, ha a csa-
pata össze tudja rakni az egy 
hete, a szlovákiai futamon a 
kifolyó szervó olaj hibájából 
kigyulladt autót. A szerelők 
rohamtempóban dolgoznak, 
hogy Ficza Hondája újra 
versenykész legyen, s hogy az 
ifjú szekszárdi pilóta megci-
bálhassa a WTCC-oroszlá-
nok bajszát az általa oly jól 
ismert Hungaroringen.
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VASÁRNAP
SZEKSZÁRDI

Kiadja Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. • felelős kiadó: a kft. ügyvezetője • főszerkesztő: Fekete László • a szerkesztőség munkatársai: Bálint György, 
Gyimóthy Levente, Wessely Judit • fotó: Kiss Albert • nyomdai előkészítés – tördelés: Kiss Eszter • a szerkesztőség levélcíme: 7100 Szekszárd, 

Hunyadi u. 4. • tel.: 74/506-467 • e-mail: szekvas@gmail.com • hirdetésfelvétel, ajánlatkérés: Szántó Ildikó 30/9726-663, marketing@tolnataj.net 
• nyomtatás: Szekszárdi Nyomda Kft. 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 44-46. • terjesztés: ALL-THE-BEST Kft., Szabó József,  

7100 Szekszárd, Arany János utca 23-25. 1/115., Tel.: 74/412-765 .

ÁCS REZSŐ polgármester
Május 2., hétfő 14 óra, előze-
tes bejelentkezés alapján. Tel.: 
74/504-102. Szekszárd, Piac tér 
1. „F” épület.

DR. VARGA KATALIN jegyző 
Minden szerdán 10–12 óráig,  
Szekszárd, Széchenyi u. 27–31.

DR. HAAG ÉVA alpolgármester
II. sz. választókerület 
Április 18-án, hétfőn 16 órakor 
tartotta. Garay J. Általános Iskola 
és AMI (Zrínyi u. 78.)

FERENCZ ZOLTÁN képviselő  
I. sz. választókerület 
A hónap harmadik keddjén 16–
17 óráig. Garay J. Általános Iskola 
és AMI (Zrínyi u. 78.)

GYURKOVICS JÁNOS képviselő  
III. sz. választókerület 
A hónap harmadik szerdáján
17–18 óráig. I. Béla Gimnázium 
és Imformatikai Szakközépiskola
(Kadarka u. 25–27.)

DR. TÓTH GYULA képviselő
IV. sz. választókerület A hónap 
harmadik hétfőjén 16–17 óráig. 
Babits M. Ált. Isk. (Kadarka u. 17.)

KŐVÁRI LÁSZLÓ képviselő
V. sz. választókerület A hónap első 
hétfőjén, 18–19 óráig. Babits M. Kult. 
Közp., Remete terem (Szent I. tér 10.)

CSILLAGNÉ SZÁNTHÓ POLIXÉNA 
képviselő VI. sz. választókerület 
A hónap második keddjén 16–17 
óráig. Szekszárd, Piac tér 1. „F” épület

DR. MÁTÉ ISTVÁN képviselő
VII. sz. választókerület
A hónap utolsó keddjén 17–18 
óráig. Országos Nyugdíjas Polgári 
Egyesület klubhelyiség (Mészáros 
Lázár u. 7.)

ZAJÁK RITA képviselő
VIII. sz. választókerület 
A hónap utolsó szerdája 17 órától.  
Dienes Valéria Általános Iskola, 
(Szent-Györgyi Albert u. 6.)

PAP MÁTÉ képviselő
IX. sz. választókerület 
Előzetes bejelentkezés alapján: 
+36-20/298-3018. Baka István 
Általános Iskola (Béri B. Á. u. 89.)

GOMBÁS VIKTÓRIA RITA képviselő
X. sz. választókerület 

A hónap második hétfőjén 17–18 
óráig. Szőlőhegyi Óvoda.

RÁCZ ZOLTÁN képviselő
A hónap első szerdáján 17–18 órá-
ig. MSZP iroda (Mikes u. 24.)

MEZEI LÁSZLÓ képviselő
A hónap első szerdáján 17–18 órá-
ig. MSZP iroda (Mikes u. 24.)

SZABÓ BALÁZS GYÖRGY
képviselő 
A hónap második keddje 17–18 
óráig. Szekszárd, Piac tér 1. „F” 
épület.

KEREKES LÁSZLÓ képviselő
A hónap negyedik szerdáján 
17–18 óráig tart. Szekszárd, Piac 
tér Oktató II. 

A POLGÁRMESTER, ALPOLGÁRMESTER, JEGYZŐ ÉS A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

Civil Fórum
Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata és a Szekszárdi 
Civil Kerekasztal – a városi 

Civil Koncepcióban foglaltak 
alapján – tisztelettel meghívja  

a városban működő  
civil szervezetek vezetőit és 
érdeklődő tagjait a 2016. évi 

Városi Civil Fórumra.
A fórum ideje: április 25. 

(hétfő), 17:00 óra.
Helyszíne: Placc Ifjúsági 

Közösségi Tér (Piac tér 1.)

AGÓRA MOZI
Április 23., szombat
15:00 – Nyakas kakas
17:00 – A dzsungel könyve 3D
19:00 – A főnök
Április 24., vasárnap
15:00 – Nyakas kakas
17:00 – A dzsungel könyve 3D
19:00 – A főnök
Április 25., hétfő
17:00 – A dzsungel könyve 3D
19:00 – A főnök
Április 26., kedd
17:00 – A dzsungel könyve 3D
19:00 – A főnök
Április 27., szerda

17:00 – A dzsungel könyve 3D
19:00 – A főnök
Április 28., csütörtök
17:00 – A vadász és a 

jégkirálynő 3D
19:00 – Anyák napja
Április 29., péntek
15:00 – Anyák napja
17:00 – A vadász és a 

jégkirálynő 3D
19:00 – Anyák napja
Április 30., szombat
15:00 – Anyák napja
17:00 – A vadász és a 

jégkirálynő 3D
19:00 – Anyák napja

VÁROSI RETRO MAJÁLIS – Szekszárd
Május 1., vasárnap 10:00 – 23:00 – Szent István tér (négysávos út), Prométheusz park

Vásárosok, étkesek a régi május 
elsejék ételkínálatával. Kézmű-
vesek, civil foglalkoztatók, stb. 
játékpark régi idők játékaival, 
vurstli (körhinta, kisvasút, céllö-
völde, szerencsehorgászat, stb.)

Szent István tér (négysávos út): 
Retro, veterán autók, motorok fel-
vonulása (az autók a 160 lakásos 
épület elé érkeznek, ahol a közön-
ség egész nap megtekintheti azokat).
Prométheusz park program:
◆ 08:00 órától zenés ébresztő a 

város különböző pontjain az 
Ifjúsági Fúvószenekarral!

◆ Májusfa állítás a parkban
táncosok közreműködésével.

◆ Klasszikus TV torna kicsiknek.
◆ Művészeti csoportok bemutatói 

retro stílusban.
◆ Kabaré.
◆ „Önök kérték” kívánságműsor 

élőben.
◆ Ügyességi versenyek, szkander 

verseny.
◆ Gyermekszínház, gyermekkoncert.
◆ Retro koncertek Sub Bass Monster,

Miskolci Illés Emlék Zenekar.
◆ Régi majálisok fotókon – 

kiállítás a szekszárdiak fotóiból.
◆ Cégek, baráti társaságok, stb. 

sátras piknikszerű letelepedése.

Színpadi programok:
◆ 10:00 – 10:45 A Bartina 

Néptánc Egyesület műsora
◆ 10:45 – 11:00 Zenekari beállás
◆ 11:00 – 12:00 A Buborék Zenekar

gyermekkoncertje
◆ 12:10 – 12:30 A Mozgásművé

szeti Stúdió bemutatója
◆ 12:30 – 12:45 A Fashion Dance 

csoport bemutatója
◆ 12:50 – 13:10 A Fitt Fitness 

csoport bemutatója
◆ 13:10 – 13:30 Az Iberican Tánc

egyesület bemutatója
◆ 13:40 – 14:00 Japán szamuráj 

kardművészeti bemutató
◆ 14:10 – 14:40 PTE Illyés Gyula

Gyakorló Iskola és AMI balett 
bemutatója

◆ 14:40 – 15:00 Színházi beállás
◆ 15:00 – 15:50 Babszem Jankó 

Gyermekszínház előadása
◆ 16:00 – 16:30 A Tücsök Zenés 

Színpad koncertje
◆ 16:40 – 17:40 Kabaré előadás
◆ 18:30 – 20:00 A Sub Bass Monster

koncertje
◆ 21:00 – 22:00 A Miskolci Illés 

Emlék Zenekar koncertje
Retro autók kiállítása  
a Liszt Ferenc téren.

A „Régi idők majálisai”  
fotókiállítás a kulturális  
központ árkádjai alatt.

Kapcsolódó programok 
a parkban:
◆ gyermekfoglalkoztató;
◆ kézműves foglalkoztatók;
◆ játékos angol a Kids Club 

Nyelviskolával;
◆ egészségsátor a vöröskereszttel;
◆ játékok a szekszárdi „Új Nemzedék”

Kontaktpont Iroda közreműkö-
désével;

◆ sakk szimultán Balázs Imre 
sakk oktatóval;

◆ kajakozás a szökőkút medencé-
jében a Szekszárdi Kajak-kenu 
SE közreműködésével;

◆ Szekszárdi Rosszcsontok „Bad 
Bones” amerikai futball bemutató;

◆ a Magyar Honvédség
tájékoztató sátra;

◆ retro játékok: céllövölde, sport-
horgászat, gyermekkörhinta, 
ugrálóvár és játszókamion;

◆ Kézműves-és kirakodó vásár, 
étkes sátrak a rendezvény körül.

Információ: 
www.szekszardagora.hu
Tel.: +36–74/529–610

A Szekszárd-Újvárosi Római Katolikus Társaskör
Immár hagyományossá vált, hogy május 1-én, vasárnap

a Szent István Házba (Szekszárd, Rákóczi u. 69.)
hívja versenyre a legjobb halfőzőket.

Most is ezt tesszük. Május 1-én 9 órakor kinyitjuk a kaput, hogy aki 
versenyezni kíván előkészületeit megtehesse, s finom főztjét szakértő 
bírálók ítéletének vesse alá. Szokás szerint most sem kérünk nevezési 

díjat. A főzéshez az eszközöket és a főznivalót mindenkinek saját 
magának kell hoznia. Hívjon baráti társaságot is, hogy a főzés közben 

tanácsukkal segítsék, s amit főztek, egyék is meg!
Jelentkezni lehet: Horváth Editnél (Batthyány u. 14.)

Telefon: 06-74/313-175, 06-20/524-6820

Szeretettel hívjuk az Egész-ség  
Szabadegyetem IV. évfolyamának
4. előadására és beszélgetésére, 

melynek témája:
„Globalizáció – áldás vagy 

átok? A globalizáció hatása a 
mentális egészségünkre”

• A globális krízis fogalma és 
hatásai. • A depresszió, mint 
globális krízis. • Mit kell újra 

gondolnunk?
Előadó: dr. Kertész Ágnes

pszichiáter, főorvos
Időpont: 2016. április 27.  

(szerda) 17:00 óra
Helyszín: Babits Mihály  

Kulturális Központ, 
Csatár terem (I. emelet)

Az ingyenes est háziasszonya: 
Pócs Margit.
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GYORS ÉS FRISS 
ZÖLDSÉG-

GYÜMÖLCS
KERESKEDÉS

•  vitamingazdag zöldség-
gyümölcs választék,

• konyhakész tisztított termékek,
• friss saláták,

közületek és lakosság részére.

Akciós ajánlatunk:
• Idared alma 195 Ft/kg
•  Zsákos vöröshagyma 

(10 kg) 1750 Ft
(1 kg 175 Ft)

7100 Szekszárd, Mátyás király u. 74.
Előrendelés: 06-74/412-225,

mobil: 06-30/300-8648,
e-mail: gyorsesfriss@gmail.com
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Hétfő-Péntek: 7.30–16.30,

Szombat: 6–11 óráig

NÉZZEN BE HOZZÁNK!(01374)

ANHUR
TEMETKEZÉS

Szekszárd,
Béri B. Ádám utca 78.

Telefon, fax: 74/411-912

www.anhurtemetkezes.hu

ÁLLANDÓ KÉSZENLÉT
0-24 ÓRÁIG:
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